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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS 17/11/2020
DECRETO N¢ 30/2017
PROCESSO:| PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N2: 42 Parcela Ll i st
| ( ) FINAL
PARCERIA Ne:|009/2020/SMDS N
PARCEIRO (OSC):| Associagdo Agape Fontes de Vida
CNPJ:|30.677.589/0001-28 PERIODO: | 01/09/2020 A 30/09/2020

Contagem, 17 novembro, 2020

Prezada Senhora,

Encaminho 3 V. Sa. Documentacio comprobatoria da prestagdo de contas Parcial composta dos anexos: Oficio de encaminhamento, relatério
de cumprimento de objeto, declaragdo de aplicagdo do recurso, relatdrio de execucdo financeira, execucdo de receitas e despesas,
conciliagdo bancéria, relagio de eecugdo fisico financeira, demonstqativo de mao de obra atilizada, relacio de pagamentos, relagdo de bens
permanentes adiquiridos/produzidos, referente & Parceria firmada entre a Associacdo Agape Fontes de Vida, inscrita sob o CNPJ n?
30.677.589/0001-28 e Prefeitura Municipal de Contagem, inscrita sob o CNPJ n® 18.715.508/0001-31, por intermédio da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social.

Coloco-me a disposicdo de V. Sa. Para quaisquer informacgdes adicionais.

Atenciosamente,

YicT ) O Kolebigyr F %ocra//{\

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE:, 313911 1518
NOME DO CONTATO:| Kethlen Karoline Ferreira Guedes
E-MAIL:| agapenovacontagem@gmail.com
ENDERECO:| Rua Retiro do Triunfo, 11, Retiro, Contagem, MG
Luzia Maria Ferreira
lima Sra.:
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVO}VlMENTO SOCIAL
RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO 17/11/2020
DECRETO Ne 30/2017 |
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS | paRcELA/N®: | 42 Parcela H "“ ;ﬁ'ﬁ"‘” ANUAL
| | |

PARCERIA N2:/009/2020/SMDS

s anmmcmm
de Convivéncia e Fortalecimento de Vinvulos para 175 jovens ¢ adultos com idade entre 18 e 59 anos, em situagfo dej

vulnerabilidade ou risco social, em consondncia com as leis n® 8.742 de 07 de dezembro de 1993 (LOAS), resolugdes n°
10 da 2000

PARCEIRO: | Associagio Agape Fontes de Vida
CNPJ:{30.677.589/0001-28

O Relatério de Cumprimento do Objeto - elaborado pela organizagiio da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal,
contendo as atividades ou projetos desenvolvidos para o cumprimento do objeto e o comparativo de metas propostas com 0§
resultados alcancados descrevendo as agdes programadas e executadas e 0s beneficios alcangados, ressaltando os dados
qualitativos e quantitativos. O relatorio devera conter informagdes sobre:

OBJETO:

a. Execugfio do objeto;

b. Alcance dos objetivos:

¢. Meta alcancada, populagdo beneficiada e descrigdo do alcance social por meio de indicadores comparativos entre as
situagdes anteriores, durante e posterior a implantago do projeto;

d. Avaliagdo da qualidade dos servigos prestados;

e. Montante de recursos aplicados;

f. Avaliagio do projeto aprovado em relagdo com o objeto executado:

g. Detalhamento das atividades que estdo sendo realizadas no atendimento ao piblico-alvo.
h. Fotos e demais comprovagdes, quando aplicavel.

i os documentos de comprovagdo do cumprimento da contrapartida, quando aplicavel.
Agbes desenvolvidas, no periodo, para cumprimento do objeto:

Metas:

Descri¢do da Meta quantidade Executado Meios de Comprovacéo

LISTA DE PRESENCA,

Grupos/turma de natagdo 20 20 FOTOS, RELATORIOS

LISTA DE PRESENCA,

- e 5
Grupos/turma de hidroginastica 20 6! FOTOS, RELATORIOS
LISTA DE PRESENCA,
2

Grupos/turmas de artesanato 30 0 FOTOS, RELATORIOS

LISTA DE PRESENCA,

Grupos/turmas de ballet 20 30 FOTOS, RELATORIOS

de futebol € e 25 20 LISTA DE PRESENCA,

Grupos/turmas de futebol e jogos recreativos FOTOS, RELATORIOS

LISTA DE PRESENCA,

Grupos de palestras_e debates 40 | 0 FOTOS, RELATORIOS

LISTA DE PRESENCA,

| 20 l
Rodas de conversa 20 | FOTOS, RELATORIOS

Justificativa (caso as metas ndo tenham sido cumpridas) e Indicadores:

Contagem, 17 de novembro de 2020

Jﬁ(_} 71"IC/\ -/fglla(«.-;- yaiagd /. r Lt oS

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE: 3139111518
NOME DO CONTATO:| Kethlen Karoline Ferreira Guedes

E—MAIL-.} agapenovacontagem@gmail.com
ENDERECO:| _ Rua Retiro do Triunfo, 11, Retiro, Contagem, MG

lima Sra.: Luzia Maria Ferreira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

. 17/11/2020
DECLARACAO DE APLICAGAO DOS RECURSOS NO OBJETO
DECRETO N230/2017
PROCESSO:  PRESTACAO DE CONTAS | PARCELA/NE: 42 Parcela :x)):::::mu ANUAL

PARCERIA N2:|009/2020/SMDS .

Execucdo do projeto Social "Agape Fontes de Vida", que visa o desenvoivimento de agdes
complementares 3o Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinvulos para 175 jovens e adultos

OBJETO: . : - - . : -
com idade entre 18 e 59 anos, em situacdo de vulnerabilidade ou risco social, em consonancia com as

PARCEIRO: Associacdc Agape Fontes de Vida
CNPJ:|30.677.583/0001-28

Prezada Senhora,

Na qualidade de titular e representante legal da Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida, situada a Rua Retiro do
Triunfo, n2 11, Retiro, no Municipio de Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690, inscrita no CNPJ n2 30.677.589/0001-28,
DECLARO que os recursos referentes 3 042 Parcela do Termo de Fomento n2 012/2019, foram rigorosamente aplicados
segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me & disposi¢do de V. Sa. para quaisquer informagdes adicionais.

Contagem, 17 novembro, 2020

_%_[_';: ]L?/‘?V'T Z",.l/-f i Zz w}'/ () ./(“f-/“'z//(\

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE:| 3139111518
NOME DO CONTATO:| Kethlen Karoline Ferreira Guedes

E-MAIL: agapenovacontagem@gmail.com

ENDERECO:| Rua Retiro do Triunfo, 11, Retiro, Contagem, MG

Luzia Maria Ferreira

llma Sra.:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA 17/13/2020
DECRETO N2 30/2017
PROCESSO:| PRESTACAO DE CONTAS | PARCELA/NE: % 42 parcela :"))F'I’:if"‘” ANUAL
PARCERIA N2:|009/2020/SMDS
PARCEIRO: Associagdo Agape Fontes de Vida
CNPJ:|30.677.589/0001-28 PERIODO: 01/09/2020 .l A 30/09/2020

Contagem, 17 novembro, 2020

Prezada Senhora,

Encaminho & V. Sa. Documentagdo comprobatéria da prestagdo de contas, referente ao Relatdrio de Execugdo Financeira elaborado pelaﬂ
organizagdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa e fase do termo de fomento e
colaboracdo, com a descricdo das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua vinculagio com a execugdo do objeto, inclusive,

indicando as receitas, as despesas e os rendimentos das aplicagdes financeiras, bem como o saldo da conta se houver, contendo:

a. Conciliagdo bancéria

b. Execucdo de receitas e despesas

c. Relacdo de Pagamentos

d. Demonstrativo de Mo de Obra utilizada
e. Relatorio de Execugdo Fisico/Financeiro

f. Relatdrio de Bens Adquiridos/Produzidos

Coloco-me a disposicdo de V. Sa. Para quaisquer informagdes adicionais.

Atenciosamente,

L/ré_?’h/fm _/I(&LOQ win? ; C,/ ecAe. <

Kethlen Karoline Ferreirabﬁiuedes

TELEFONE:| 3139111518

NOME DO CONTATO:| Kethlen Karoline Ferreira Guedes

E-MAIL: agapenovacontagem@gmail.com

ENDERECO:| Rua Retiro do Triunfo, 11, Retiro, Contagem, MG

Luzia Maria Ferreira
lima Sra.:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
EXECUGAO DE RECEITAS E DESPESAS sl
DECRETO N2 30/2017
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N2: 42 parcela tx)]FT::flAUANUAL
PARCERIA N2:|009/2020/SMDS
PARCEIRO:|Associacdo Agape Fontes de Vida B
CNPJ:|30.677.589/0001-28
RECEITAS VALOR (RS} DESPESAS VALOR (RS)
Saldos Anteriores VALOR (RS) Despesas conf. Relagrﬁo de Pagamentos: e
Federal = federal -
Estadua|i - o Estadual
Municipal 253.115,48 Municipal 46.492,05
Aplicagdo Financeira 41,61 Aplicagdo Financeira -
Saldo da OSC| - 4.,419,70 Despesas de Custeio 3,31
Despesas Bancérias 6,05
saldo (recolhido/a Recolher)
Recursos recebidos Federal -
Federal - Estadual
Estadual - Municipal 204.219,32
Municipal 87.595,89 Saldo de Aplicagdo Financeira 72,35
Rendimentos de aplicagdes Financeiras:‘! 30,74 Saldo da Parceria : 294,291,67
- o éaldo da OSCi- 3.522,06
0SC Contrapartida
saldo Bancdrio conforme Extrato 290.769,61
Cheque a Compensar -
OSC Depositos 907,00 =
" Saldo Bancdrio 290.769,61
TDTAL:l 337.274,02 i TOTAL: 337.271,02

Contagem, terga-feira, 17 de novembro de 2020

lé:’f _/.!n/." A /(fflm/, wyd ﬁ ¢ k5

Kethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15

041.085.756-44
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e PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
% SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
B CONCILIAGAO BANCARIA 17/11/2020
DECRETO Ne 30/2017
PROCESSO:| PRESTAGAO DE CONTAS l PARCELA/NE: 42 Parcela (X) PABCIAL/ANUAL
() FINAL

PARCERIA Ne:|009/2020/SMDS

PARCEIRO: | Associacdo Agape Fontes de Vida

CNPJ:|30.677.589/0001-28 PERIODO: ! 01/09/2020 1 A 30/09/2020

1. MOVIMENTACAO

1.1 NOME DO BANCO: l 1.2 N2 DO BANCO: l 1.3 N2 DA AGENCIA 1.4 N2 DA CONTA

e

Banco do Brasil l 1 ! \ l 28185 | 493422
: 1 ‘ |

E
1.5 SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO EM:I 30-09-2020 290.769,61

1.6 MENOS DEPOSITO NAO CONTABILIZADO: -

1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACUSADO PELO BANCO: -

1.8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO: 290.769,61

VALORES EM REAIS (R$)

Contagem, 17 novembro, 2020

Relnal&\Din Souza 134.434.026-15

;UL;C Tnltn /‘%&'Jn Litam g J/ f*/-/'p/<,.§
Kethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15

Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido pela prestagdo de contas
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELAGAO DE PAGAMENTQOS 17/11/2020
DECRETO N2 30/2017
. (X ) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO:| PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N®: 4° Parcela
() FINAL
PARCERIA N°:[003/2020/SMDS
PARCEIRO: | Associagéo Agape Fontes de Vida B o
CNPJ:{30.677 589/0001-28 | PERIODO: i 01/09/2020 A 30/09/2020
N° DE COMPROVANTE DE DESPESA
ORDEM CREDOR CPF | CNPJ VALOR (RS)
ESPECIE Ne () TRANSFERENCIA DATA

01 |GRF-GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GUIA 09/2020 100.701 07/10/2020 1.103,76
02 GPS- GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL t] GUIA 0872020 100.503 05/10/2020 4.967,79
03 |DARF - PIS SOBRE FOLHA - GUIA 0012020 100,501 05/10/2020 187,97
04 |DARF - IR SOBRE FOLHA - GUIA 09/2020 100.502 05/10/2020 149,24
06 |MIRIAM LUCIA DE PAIVA 066.593.776-89 CHEQUE 09/2020 850,040 051012020 2.935,99

' |ROGERIO RODRIGUES DE ANDRADE 062.896.966-02 CHEQUE 09/2020 850.037 05/10/2020 2.502,64
07  |LAIANE ALVES FERREIRA 086,915.536-93 CHEQUE 08/2020 850.036 05/10/2020 1,380,868
08 NILZA JOSE DA SILVA 012.332.966-3¢ CHEQUE 09/2020 850.0239 05/10/2020 1.289.68
09 |EDEMILSON FERREIRA COSTA 056.170.176-76 CHEQUE 09/2020 850.035 05/10/2020 1.162,28
10  |POLIANA DINIZ LIMA 082.453.976-10 CHEQUE 09/2020 850.038 05/10/2020 1.162,28
11 |JAMINA TERIELLE DE SIQUEIRA 705,557 476-54 CHEQUE 08/2020 850.034 05/10/2020 1.016,68
42 |NEUSA RODRIGUES DE ANDRADE LIMA 034.535.508-76 TRANSFERENCIA  |09/2020 561.626.000.131.141  |05/10/2020 1.065,30
13

14 | -

" |

186

17

18

19

20

—2 |

2

23

24

26

26

27

28

Subtotal 10.874,29
Contagemn, 17 novembro, 2020
.
Refhaldo Diniz Souza 041,085, 756-44
Kelsr n  KeXcli £
Kethlen Karoline Ferréira Guedes * 134.434.026-15




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RELACAQ DE PAGAMENTOS

DECRETO N2 30/2017

ooooigy

DATA:

17/11/2020

PROCESSO:| PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N®:

4° Parcela

{ X ) PARCIAL/ANUAL

( ) FINAL

PARCERIA N°:| 008/2020/SMDS

PARCEIRO: | Associagao Agape Fontes de Vida

CNPJ:|30.677.686/0001-28 PERIODO: 01/09/2020

A

30/09/2020

N° DE
ORDEM

CREDOR CPF /CNPJ

COMPROVANTE DE DESPESA

ESPECIE N (") TRANSFERENCIA

DATA

VALOR (R$)

01

ELIENAI SOARES SCHUENGUE 23,088 246/0001-62

CHEQUE 31

850.043

08-10-2020

1.350,00

02

WILSION ANTONIO GOMES 22.840.167/0001-01

CHEQUE 15

B50.042

06-10-2020

1.700,00

03

RONALDO MARTINS 27.774.483/0001-73

CHEQUE 9

850.044

06/10/2020

1.200,00

WILLIAM ERICK DA SILVA COELHO 34,392.228/0001-86

CHEQUE 20207

850,041

08/10/2020

1,700,00

AMANDA ALMEIDA NUNES 29.49£.935/0001-21

CHEQUE 41

850,041

06/10/2020

1.000,00

RH ASSESSORIA CONTABIL LTDA 27.385,308/0001-30

CHEQUE 158

101.301

13/10/2020

6.274,74

o7

10

1"

12

13

14

156

16

17

18

19

20

21

23

—

25

Contagem, 17 novembro, 2020

!(M’m‘dm /(wff cyas Jo [ CEOLS

Kethlel i erreira Guedes

Q A

Reingldo Qiniz Souza

134,434 026-15

041.085.756-44

Subtotal

13.224,74




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RELAGAO DE PAGAMENTOS

DECRETO N2 30/2017

DATA:

17/11/2020

PROCESSO:|  PRESTAGAO DECONTAS | PARCELAIN®; 4 Parcela

( X ) PARCIALJANUAL

( )FINAL

- PARCERIA N | 009/2020/SMDS

 PARCEIRO: | Associagio Agape Fontes de Vida

CNPJ:|30.677.589/0001-28 PERIODO: 01/09/2020

A

30/09/2020

N°DE -
ORDEM CREDOR CPF/ CNPJ

COMPROVANTE DE DESPESA

ESPECIE

Ne (%)

TRANSFERENCIA

DATA

VALOR (RS)

01

DANIEL HENRIQUE MARQUES DA SILVA - ME 35.110.530/0001-77 CHEQUE

850033

01/10/2020

2.000,00

02

SUPER CESTA BASICA DE ALIM EIRELI ME 21.487.701/0001-28 TRANSFERENCIA

85229

550.643.000.145.036

1411012020

212024

03

10

1

12

13

14

16

16

17

18

19

Contagem, 17 novembro, 2020

f‘/}’lquﬂm /(r.r/{-r:.ur f(‘u*&éﬁ

Kethlen Karoline Ferreira Guedé 134,434 026-15

—
Reinaldo'\Diniz Souza 041.085.756-44

4.120,24

Y




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RELAGAO DE PAGAMENTCS

DECRETO Ne 30/2017

CO001dg

17/11/2020

PROCESSO:| PRESTAGAO DE CONTAS

PARCELA/N®:

4° Parcela

{X ) PARCIAL/ANUAL

( ) FINAL

PARCERIA N°:|009/2020/SMDS

PARCEIRO: | Assoclacio Agape Fontes de Vida

CNPJ:|30.677.589/0001-28

01/09/2020

A

30/09/2020

N° DE
ORDEM

CREDOR

CPF/CNPJ

COMPROVANTE DE DESPESA

ESPECIE
(TRANSFERENCIA)

No(*)

DATA

VALOR (R$)

01

Ol MOVEL S.A.

05.423,963/0001-11

TRANSFERENCIA

530830122

100.505

05/10/20

69,88

02

TELEMAR NORTE LESTE S/A

33.000.118/0003-30

TRANSFERENCIA

1700445197725

100.504

05/10/20

62,89

03

ALUGUEL |

029.878.466-14

CHEQUE

0972020

850.047

09/10/2020

3.000.00

ALUGUEL Il

01.608.538/0001-60

CHEQUE

08/2020

850.046

09/10/20

5,500,00

05

YES CONTAGEM - MAYCON R PEREIRA - ME

17.228.585/0001-01

TRANSFERENCIA

FATO000863

100.901

09/10/2020

1.550,00

08

SFOX EMPREEND, DE INFORMAT. EIRELI

09,359.069/0001-80

TRANSFERENCIA

590443

101.401

14/10/2020

103.21

o7

10

11

12

13

16

16

17

18

19

leiut .,

Contagem, 17 novembro, 2020

Anbeisut A o ke §

Kethlen Karoline Ferreira Guedes /

Rei Dini Souza

134.434.026-15

041.0B5.758-44

10.272,78

Total

46,492,056
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL i
PARECER TECNICO
DECRETO N2 30/2017

{ ) PARCIAL/ANUAL

PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N®2:{42 Parcela
{ ) FINAL

PARCERIA N2::005/2020/SMDS
PARCEIRO:i Associacio Agape Fontes de Vida
CNPJ:{30.677.589/0001-28 PERIODO: 01/09/2020 A 30/09/2020
VALOR TOTAL CELEBRADO:

 objeto proposto no Plana icerca da correta aplicagdo dos

INTEGRALMENTE { )

PARCIALMENTE ( )JJUSTIFICATIVA

NAO( ) RECOMENDAGOES:

TECNICO RESPONSAVEL PELA ELABORACAO:

DATA DO PARECER:
/ /

e, d /i
ASSINATURA: ﬁg AL Sl a0 J

o
)\

Y

14

N

N DE MATRICULA:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 17/11/2020
COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO
DECRETO Ne 30/2017
(X) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO:; PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/Ne:42 Parcela
( ) FINAL
PARCERIA Ne::009/2020/SMDS
PARCEIRO:; Associacdo Agape Fontes de Vida
CNPJ:;30.677.589/0001-28 PERIODO: 01/09/2020 A 30/09/2020
VALOR TOTAL CELEBRADO:
_Ho.deGga\'cAo 2

a) A comissdo de monitoramento e avaliagio, constituida através da Portaria n? xxxxxx, aprova e homologa este Relatério de
Monitoramento e Avaliagdo.

b) Solicita Diligéncias

¢) Reprova o Relatério

MEMBROS ASSINATURA

!'K-*C?f-!/f.*\ o Veld e & g Q TS

NOMES 2

DATA DO PARECER: / /




Secretaria Municipal de Fazenda
Secretaria Municipal Adjunta da Receita ¢
Procuradoria da Fazenda Municipal '

1]
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CERTIDAO NEGATIVA DE DERBITOS MUNICIPAIS

Nome:
e ASSQCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

CPF/CNPJn® 30.677.589/0001-28

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigtes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no enderego: http://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissdo da certidao

NUimerodacertidao........... 149957
T 1

Data de emissd0 ..ol 6/11/2020

Datadevalidade............... ~ 14/02/2021

Controle de autenticidade:  305626964305626

Observagoes:
 1.Aquitaggo de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaracao Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documente de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacao da Cartiddo Conjunta Negativa de Débites relativos a Tributos Federais e a Divida Ativa
da Uhido.

2. A quitagdo de ITBI nos casos de transmisséo onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre
esies deverd ser comprovada através da apresentacfo da Certid&o especifica para comprovacao da
quitagdo doimposto:

Certiddo emitida gratuitamente através da internet no enderego hitp:/ireceita.co ntagem.mg.gov.br

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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BRASIL Acesso a informagdo Participe Servigos Legislagdo Canais

FGFN

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacicnal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAQ COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
CNPJ: 30.677.589/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisguer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU} junto a
Procuradotia-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos 0s Grgdos & fundos publicos da administragae direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigBes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip:/rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgin.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN ne 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:19:13 do dia 18/09/2020 <hora e data de Brasilia>.
Vilida até 17/03/2021.
Cédigo de controle da certidao: CC56.799B.3F7A.C4EF
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Naova Cansulta ﬁ PRy paIn

para impressao
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigao: 30.677.689/0001-28

Razao Social: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

Enderego: R RETIRO DO TRIUNFO 11/ RETIRO / CONTAGEM / MG / 32080-680

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigio que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de
maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situacéo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes a
contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

validade: 04/11/2020 a 03/12/2020

Certificagao Nimero: 2020110405602305403992
Informagéo obtida em 14/11/2020 05:23:07

A utilizagho deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 07/11/2020
Negativa CERTIDAQ VALIDA ATE:
05/02/2021
NOME: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
CNPJ/CPF; 30.677,589/0001-28
LOGRADOURO: RUA RETIRO DO TRIUNFO NUMERO: 11
COMPLEMENTO: BAIRRO: RETIRO CEP: 32050690
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Prblica Estadual cobrar e inscrever guaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Niio constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pubiica Estadual efou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura publica ou registro de formai de partilha, de carta de adjudicacdo
expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acao de separacac judicial, divorcio, ou de partilha de
pens na unido estivel e de escritura Ublica de doagdo de bens imdveis, esia certidao somente tera validade se
acompanhada da Certiddo de Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida p
Administrativa ou

ara todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributirios do sujeito passivo em Fase | |
inscritos em Divida Ativa. '

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada através de aplicativo disponibilizado. ela Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais, na internet: htq::nwww.fazenda.mg.gov.br => Empresas => Certi cacdo da Autenticidade de

Documentos.

cODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2020000430280281
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 30.677.589/0001-28

Certidao n°: 20274377/2020

Expedicdo: 18/08/2020, as 02:43:13

validade: 13/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se que ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.677.589/0001-28, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 201, e
na Resolugao Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estéo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se 4 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessérioé 3 identificacdo das pessSo0as naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatoéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucao de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliacdo Prévia.

J11S . 0T
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Cliente - Conta atual

Ageéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

30/09/2020
05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020
06/10/2020
06/10/2020
06/10/2020
06/10/2020
06/10/2020
07/10/2020

07/10/2020
07/10/2020
07/10/2020
08/10/2020
08/10/2020
08/10/2020
08/10/2020
08/10/2020
09/10/2020

09/10/2020
13/10/2020

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.htm!#ﬂemplate.f—ZFconsu Itas~2F009-2.bb

Ag. origem

0000
0000

2818

0000

0000

0000

0000

0000

1981
1981

0000
1981
1981
1981
1981
0000
Q000

1981
1981
0000
1981
1981
1981
1981
0000

0000

0000
0000

Lote
00000
14134

99015

13105

13105

13105

13105

13105

13079
13079
13079
00000
130792
13079
13079
13079
00000
13106

13079
13079
00000
13079
13079
13079
13079
00000
13105

00000
13105

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

49342-2 ASSOCIACAG CAF VIDA
de 01/10/2020 até 31/ 10 /2020

Historico

000 Saldo Anterior

612 Recebimento Fornecedor

MUNICIPIO DE CONTAGEM

470 Transferéncia enviada

05/10 1626 131141-7 NEUSA R ANDRAD

375 Impostos

DARF - 30.677.589/0001-28 -8301

375 Impostos

DARF - 30.677.589/0001-28 -0561

196 INSS Arrecadagao

GPS- Ident.: 30677589000128 - 08/2020

363 Pagto conta telefone
TELEMAR RJ (Ol FIXO)
363 Pagto conta telefone
Ol MOVEL

102 Cheque Compensado
102 Cheque Compensado
102 Cheque Compensado
345 BB RF CP Aut Empresa
102 Chegque Compensado
102 Cheque Compensado
102 Chegue Compensado
102 Cheque Compensado
855 BB RF CP Aut Empresa
375 Impostos

FGTS ARRECADACAO GRF
102 Chegue Compensado
102 Cheque Compensado
855 BB RF CP Aut Empresa
102 Cheque Compensado
102 Chegue Compensado
102 Cheque Compensado
102 Cheque Compensado
855 BB RF CP Aut Empresa

109 Pagamento de Boleto

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

855 BB RF CP Aut Empresa
108 Pagamento de Boleto
UNICRED

Documento

202.002

551.626.000.131.141
——

100.501

100.504

100.505

-_—

850.033
850.034
—

850,035

5
850.038

850.040
850.042
850.043
e
5
100.701
.‘-'_h-—’

850.037

S
850,045
peosfeifiedE )

5
850.036
—
850,039
850.041
e
850.044

L
100.901
“"‘—

5
101.301
—

000021,

(331121648410539007
12/11/2020 16:54:19

Valor R$

87.59589 C

1.06530 D

13797 D

14924 D

4,967,79D

52990

69,89 D

2.000,00D
1.016,68 D
1.162,28 D
76.973,75 D
1.162,28 D
293599 D
1.700,00 D
1.350,00 D
7.148,27 C
1.103,76 D

2502640
1.000,00 D
4.6806,40 C
1.380,68 D
1.289,68 D
1.700,00 D
1.200,00 D
5.570,36 C
1.550,00 D

1.55Q,00 C
8.27474 D

Saldo
0,00C

000C

000C

000C

0,00C

0,00C

1/2
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Banco do Brasil

13/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 6.27474C  000C
14/10/2020 4826 72014 830 Depdsito Online TAA 482.672.014.092.817 807,00 C
14/10 09:28 SOP-PRACA TIRADENTES CGOo 022
14/10/2020 2818 89015 470 Transferéncia enviada . W 2.120,24D @
14/10 0643 145036-0 SUPER ALIMENTO
14/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.401 103,21D
SYSTEMSFOX
14/10/2020 0000 00000  B55 BB RF CP Aut Empresa 5 1.31645¢C 000C
16/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado ,&Eﬂw. 5.500,00 D
16/10/2020 Qo000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 550000C  000¢C
19/10/2020 0000 13113 392 Tarif Adic Cheque Compe 852.930.700.003.260 6,05D
Cobranga referente 16/10/2020
19/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 605C po0C
29/10/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.047 3.000,00 D
29/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 3.000,00C 0.00C
31/10/2020 Qo000 00000 999SALDO 000cC
oeseRvacoes: I

Transagao efetuada com sucesso por: JDO0B787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-

apj-autoatendlmentoﬁndex.htmI#Itemp!atel-—ZFconsu Itas~2F009-2.bb
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Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensai

000023

G335121516378813007
12/11/2020 15:20:24

Cliente
Agéncia " 28185
Conta 49342-2 ASSOCIACAD C AF VIDA
Més/ano referéncia OUTUBRO/2020
BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2020 SALDO ANTERIOR 248.737,39 24.812,471774
05/10/2020 APLICACAO 76.973,75 7.678,570591 10,024489465 32.491,042365
06/10/2020 RESGATE 7.148,27 0,19 713,105154 10,024412195 31.777,937211
Aplicagdo 07/08/2020 7.148,27 0,19 713,105154
07/10/2020 RESGATE 4.606,40 0,14 459,524803 10,024573137 31.318,412408
Aplicagao 07/08/2020 4.606,40 0,14 459,524803
08/10/2020 RESGATE 5.570,36 0,18 5565,683305 10,024666840 30.762,729103
Aplicagdo 07/08/2020 5.570,36 0,18 555,683305
09/10/2020 RESGATE 1.550,00 0,06 154,618799 10,025042290 30.608,110304
Aplicagao 07/08/2020 1.550,00 0,08 154 618799
13/10/2020 RESGATE 6.274,74 0,28 625,924944 10,025195608 29.982,185360
Aplicagao 07/08/2020 6.274,74 0,28 625,924944
14/10/2020 RESGATE 1.316,45 0,06 131,318768 10,025299635 29.850,866592
Aplicagdo 07/08/2020 1.316,45 0,06 131,318768
16/10/2020 RESGATE 5.500,00 026 548,637(_]53 10,025316312 29,302,229539
Aplicagao 07/08/2020 5.500,00 0,26 548,637053
19/10/2020 RESGATE 6,05 0,603469 10,025374970 29.301,626070
Aplicagéo 07/08/2020 6,05 0,603469
29/10/2020 RESGATE 3.000,00 0,16 299,247313 10,025687363 20.002,378757
Aplicacdo 07/08/2020 3.000,00 0,16 209,247313
30/10/2020 SALDO ATUAL 290.769,61 29.002,378757 29.002,378757
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 248.737,39
APLICAGOES (+) 76.973,75
RESGATES (-) 34.97227
N RENDIMENTO BRUTO (+) 32,07
IMPOSTO DE RENDA (-) 1.33
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQuIDO 30,74
SALDO ATUAL = 290.769,61

Valor da Cota

30/08/2020 10,024891915
30/10/2020 10,025715990
Rentabilidade
No més 0,0102
No ano 0,4698
Ultimos 12 meses 0,7349

Transagéo efetuada com sucessa por: JDO06787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://a utoatendimento2.bb.com.br/apf-a|

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

pj-autoatenda‘mentolindex.html#.’template/~2Fcunsuitas~2F GFi8.bh
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